


Eğitim, doğduğunuz andan itibaren hayatınızın bir parçası olmuştur.Her birey kendine ait birçok karakteristik özelliği 
ve yeteneğiyle eşsizdir.Önemli olan, bu özellik ve yetenekleri ortaya çıkarabilmektir. Yeni dünya düzeninde teknoloji 
her geçen gün gelişmekte, bilgiye erişim yolları değişmekte, yeni maskeler gün yüzüne çıkmakta ve sanatın, sporun, 
kendini geliştirmenin, kültürel etkileşimlerin değeri daha fazla takdir edilmektedir. Bu kapsamda, toplumlardaki 
değişimlere paralel olarak ihtiyaçlar ve beklentiler de değişmektedir.Hayatta gözlemlenen bu tür değişikliklere göre 
geleceğini şekillendirmelisin. Bugün hayatınızda önemli bir dönüm noktasındasınız. Vermek üzere olduğunuz karar, 
hayattaki hedefinize ulaşma yolculuğunuzda önemli bir dönüm noktası olacaktır. Attığınız her adımda hedefinize 
yaklaştığınızı hissetmelisiniz. Sizi siz yapan özelliklerinizi ortaya çıkaran, isteklerinizi gerçekleştirmenizi sağlayan 
ve son olarak kendinizi mutlu , iyi hissedeceğiniz bir meslek bulmanız sizin için büyük bir önem taşımaktadır. Size 
sunulan kaliteli eğitim ile ilgili fırsatlardan yararlanarak, çok kültürlü sistemlerin gerekliliklerine aşina olmalı, yeni 
ufuklara doğru yola çıkmadan önce kişisel gelişiminizde önemli rol oynayan çeşitli aktivitelerle ilgilenmeli ve sanatla, 
sporla  iç içe olarak çok uluslu bir ortamda yeni arkadaşlar edinmelisiniz. 
Doğu Akdeniz  Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) ilk devlet üniversitesidir.Mükemmel altyapısı, 
nitelikli akademik kadrosu, İngilizce ve Türkçe dil programları, öğrenci değişim programları ve çeşitli spor, sosyal,  
kültürel etkinlikleriyle DAÜ, kariyer planınız için size büyük bir  fırsat sunmaktadır. DAÜ, dünya çapında 109 farklı 
ülkeden oluşan öğrenci grubu ile çok kültürlü ve uluslararası bir yapıya sahiptir. Üniversitemiz, uluslararası anlamda 
kabul görmüş diplomasıyla birlikte mezun olan öğrencilerinin başarısını takip etmektedir. Yaratıcı, üretken, girişimci, 
analitik düşünme becerisine sahip, küresel sistemin beklentilerine ve rekabet koşullarına ayak uydurabilen, kendini 
farklı alanlarda geliştiren gençlerle çalışmaktayız.Uluslararası akreditasyonlara büyük önem veren üniversitemiz, 
sunduğu programlarının bir çoğu için önemli akreditasyonlara sahiptir.DAÜ, geniş spor tesisleri, öğrenci kulüpleri, 
uluslararası öğrenci dernekleri, araştırma merkezleri, DAÜ sahil kulübü, çeşitli yurt ve konaklama imkanları ile 
öğrencilerine her yönüyle geleceğe hazırlanma fırsatı sunmaktadır. Sizleri, uluslararası bir ortamda eğitim olanakları 
sunan, bireysel özelliklerinizi geliştiren, kaliteli bir akademik ortamda eğitim veren, prestijli kurumumuzun üyesi olarak 
ağırlamaktan son derece memnun olacağımızı belirtmek isteriz.
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İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin (İEF) dört bölümü vardır: Bankacılık ve Finans Bölümü, Ekonomi Bölümü, İşletme Bölümü, ve 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü. Fakülte, 15 lisans programı, 24 yüksek lisans ve 4 doktora programı sunmaktadır. 
Şu anda İEF’de kayıtlı olan 2000 civarı öğrencimizin %58’i KKTC ve TC, %42’si diğer üçüncü ülke uyrukludur.

Tüm lisans programlarımız, Foundation for International Business Administration Accreditation (FIBAA) tarafından akredite 
edilmiştir. Ayrıca, Fakültemiz, dünyanın en saygın işletme akreditasyon kurumu olan AACSB, BM Sorumlu Yönetim İlkeleri 
Platformu (PRME), ve Avrupa’nın ECPR (European Consortium for Political Research) kurumu üyesidir.

Programlarımıza kabul-kayıt oldukça rekabetçidir. Fakültemiz, giderek daha rekabetçi olan iş piyasasında öğrencilerin taleplerini 
karşılamalarına yardımcı olma açısından benzersiz bir ortam sağlamaktadır. Araştırmaları, makaleleri ve itibarlı çalışmaları ile 
üniversitemizi ülkedeki en iyi araştırma kurumları arasına yerleştiren 40’a yakın seçkin tam zamanlı üyemiz bulunmaktadır.

Fakültemiz, Times Higher Education’ın 2024 yılı için Dünyanın En İyi Üniversiteleri Sıralaması’nda, İşletme ve Ekonomi alanında 
dünya çapında 251-300 bandında yer alarak, geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) 
listeye giren tek üniversite olma başarısını gösterdi. Kıbrıs adası genelinde ikinci sırayı elde ederken, Türkiye Cumhuriyeti 
üniversiteleri arasında da Sabancı Üniversitesi ile birlikte ikinci sırayı paylaştı. Ayrıca, ShanghaiRanking 2023 Akademik Alan 
Küresel Sıralaması’nda, DAÜ, ‘Yönetim (Management)’ kategori alanı 401-500 bandında yer aldı.

Programlarımızda öğrenci-öğretim elemanı oranı düşüktür. Dolayısıyla, programlarımız, öğrenciler ve öğretim üyeleri arasındaki 
ilişkiler açısından yakın işbirliği olanağı sağlamaktadır. Yıl boyunca, fakülte dışından davet edilen konuşmacıların verdiği çeşitli 
seminerler de planlanmaktadır. Bu toplantılar, farklı alanlardaki uzmanlar ve profesyoneller ile fikir alışverişinde bulunma, 
bağlantılar sağlama ve öğrenme fırsatları sağlar.

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde okumak son derece zenginleştirici bir deneyimdir ve İEF’de kariyeriniz için akademik başarıyı 
teşvik eden benzersiz bir işbirliği ortamı sağlıyoruz.

Sizleri de burada görmeyi sabırsızlıkla bekliyoruz.

Dekan:
Dekan Yardımcısı:

Prof. Dr. Mustafa Besim
Doç. Dr. Berna Numan

n Bankacılık ve Finans Bölümü
l Bankacılık ve Sigortacılık
l Finans ve Bankacılık
l Uluslararası Finans ve Bankacılık
l Finans ve Bankacılık - Aktüerya 

Bilimleri Çift Anadal
n	Ekonomi Bölümü
l	 Ekonomi
n	İşletme Bölümü
l İnsan Kaynakları Yönetimi
l İşletme
l İşletme (Türkçe)**

l Kamu Yönetimi
l Muhasebe ve Finans Yönetimi
l Pazarlama
l Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik
l Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik*
l Yönetim Bilişim Sistemleri
l Yönetim Bilişim Sistemleri - Bilişim 

Sistemleri ve Teknolojileri Çift Anadal
n	Siyaset Bilimi ve
 Uluslararası İlişkiler Bölümü
l	 Siyaset Bilimi
l	 Uluslararası İlişkiler

Programlar: 

* Program Türkçe olarak da öğretilmektedir. ** TC vatandaşları için sunulmamaktadır.

İŞLETME VE EKONOMİ



Bankacılık ve Finans Bölümü

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 
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“DAÜ Bankacılık ve Finans Bölümü, öğrencilere teorik ve 
uygulamalı finansal analiz teknikleri sunarak, bankacılık ve 
finans sektörlerinde ihtiyaç duyulan güncel bilgilerle donanmış, 
teknolojinin imkanlarını kullanabilen, karar verme ve uygulama 
becerileri kazandırmayı hedeflemektedir. Bölüm, FIBAA 
akreditasyonuna sahip olup, öğrencilere yabancı dil becerileri 
ve uygulamalı eğitim programları ile tam donanımlı mezunlar 
yetiştirmektedir. Bölümümüz, eğitimler süresince edindiğimiz 

teorik bilgiyi pratiğe aktarmayı bilen kişiler olarak mezun 
olmamızı sağlıyorlar. DAÜ Bankacılık ve Finans Bölümü, 
biz öğrencilere teorik ve uygulamalı finansal analiz teknikleri 
sunarak, bankacılık ve finans sektörlerinde ihtiyaç duyulan 
güncel bilgilerle donanmış, teknolojinin imkanlarını kullanabilen, 
karar verme ve uygulama becerilerine sahip bireyler olmamızı 
sağlıyor.”

İmren Lütfiye Karaçay

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Başlangıç Yılı
1993

Öğrenci - Öğretim 
Elemanı Oranı

14:1

Farklı Uyruklar
33

Öğrenci Sayısı
229

Mezunlar
978
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Akademik Kadro

İmkanlar

Akreditasyonlar ve Üyelikler

Bölüm Başkanı: Doç. Dr. NİGAR TAŞPINAR, Bölüm Başkan Yardımcısı: Prof. Dr. METE FERİDUN

• Lisans programlarına kayıtlı öğrencilerin kullanımına 
sunulan bilgisayar laboratuvarında öğrencilerimiz geniş 
veri tabanına sahip Thomson Reuters/EIKON DataStream 
terminali ve internet üzerinden dünyanın çeşitli kesimlerinde 
faaliyet gösteren para ve sermaye piyasalarını ve finans 
konuları ile ilgili dünyadaki en son gelişmeleri kolaylıkla 
takip edebilme 

• Derslerin video, projektör, bilgisayar ve internet bağlantısıyla 
donatılmış multimedya dersliklerde yapılması dolayısıyla 
öğrencilere daha etkin bir öğrenme ve yaratıcılıklarını 
geliştirme olanağı 

• Ders planlarının ve ders kitaplarının günün ihtiyaçlarına 
göre yenilenerek öğrencilere ilgi alanlarındaki gelişmeleri 
yakından izleme olanağı

• Verilen sınıf eğitimine ek olarak, öğrencilerimiz eğitimlerinin 
üçüncü yılı sonunda çeşitli ülkelerdeki banka ve finans 
kuruluşlarında sağlanan staj imkanları sayesinde sektörle 

ilgili pratiğe dayalı bilgilerini pekiştirmekte ve gerçek hayatta 
uygulanan projelerde çalışma imkânı bulabilmektedir.

• Fakülte üyeleri gözetiminde olan ancak faaliyetleri 
öğrencilerimiz tarafından yürütülen ve öğrencilerimize 
finansal piyasalarda tecrübe edinmelerini sağlayan 
“Ekonomi ve Finans Kulübü”de bulunmaktadır. Bu kulüp, 
sektördeki finansal kuruluşlarla birlikte sertifika programları 
da düzenlemektedir.

• Bankacılık ve Finans bölümünde sunulan programlarda, 
yabancı uyruklu öğrenciler için “Yabancı Uyruklu Öğrenciler 
Kulübü” gibi imkanlar sunulmakta ve bu imkanlar sayesinde 
öğrencilerin diğer öğrencilerle etkileşim içinde olmaları ve 
kültürel aktiviteler organize etmeleri sağlanmaktadır.

• Tüm bunlara ek olarak, DAÜ’de öğrenim gördüğü sürede 
yüksek başarı gösteren öğrencilere ikinci dönemden 
itibaren başarı bursu verilmektedir.

 n Prof. Dr. CAHİT ADAOĞLU
 n Prof. Dr. ERALP BEKTAŞ
 n Prof. Dr. MUSTAFA BESİM (Dekan)

 n Prof. Dr. SALİH KATIRCIOĞLU (Rektör Yardımcısı)
 n Doç. Dr. HASAN ULAŞ ALTIOK

AACSB
Association to Advance Collegiate 
Schools of Business

PRME
Principles for Responsible
Management Education

FIBAA
Foundation for International Business 
Administration Accreditation

YÖK
Türkiye Cumhuriyeti
Yüksek Öğretim Kurulu

YÖDAK
Yüksek Öğretim Denetleme ve 
Akreditasyon Kurulu



Aktivitelerimiz
Bankacılık ve Finans Bölümü, eğitimsel 
sorumluluklarının dışında, çeşitli yollarla KKTC’nin 
tanınmasına ve ekonomisinin gelişmesine de 
katkıda bulunmaktadır. Mezunlarımız, dünya 
genelinde oldukça prestijli yerlerde iş bulmuş ve bu 
sayede ülkemizin ve okulumuzun tanınmasına katkı 
yapmışlardır.

Bölümümüzde, alandaki yüksek düzeyli dergilerde 
sürekli yayınlar yapan, öğretim ve araştırma alanında 
uluslararası tecrübesi olan saygın profesörler 
bulunmaktadır. Bölümümüzdeki akademik üyeler, 
sadece ülkemizde değil, bulunduğumuz bölgede en 
çok yayın yapan profesörlerdir.

Bankacılık ve Finans bölümü, öğrencilere 
uluslararası düzeyde sertifikalar veren Queen’s 
University John Deutsch International Executive 
Programs gibi uluslararası programlarla iş birliği 
yapmaktadır.

Bölümümüz uluslararası konferanslar, paneller, 
çalıştaylar ve seminerler düzenlemektedir. 
Bu etkinliklere Harvard ve New York Devlet 
Üniversitelerinden dünyaca ünlü profesörler de 
davet edilmiştir. (“International Conference on 
Banking and Finance Perspectives”)

DAÜ “TradeMaster” Finans Laboratuvarı tarafından 
Technical Analysis and Forex Trading Workshop 
çalışmaları organize edilmektedir. 

Ekonomi ve Finans Kulübü sektördeki finansal 
kuruluşlarla birlikte sertifika programları da 
düzenlemektedir.

Şeref ve Yüksek Şeref Sertifika törenleri ile başarılı 
öğrenciler ödüllendirilmektedir.

+90 392 630 1475
fbe@emu.edu.tr  
Fina Emu
@finapage
@Fina_emu
Emu Department of Banking and Finance
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Lisans programlarından mezun olan öğrencilerimiz, başta finans 
sektörü olmak üzere çok çeşitli sektörlerde iş bulma imkanına 
sahiptirler. Teknik finans bilgileri ile donanımlı, iyi derecede 
İngilizce ve bilgisayar bilgisine sahip olan mezunlarımız, gerek 
özel gerekse kamu bankacılık ve finans kuruluşlarında en çok 
aranan elemanlardır. Mezunlarımızın tercih ettiği iş dallarının 
başında bankacılık, finans danışmanlığı, borsa, muhasebe, 
sigortacılık, yöneticilik ve öğretim üyeliği gelmektedir. Bankacılık 
ve Finans bölümü mezunları dünya genelinde finans ve 
bankacılık sektöründe çokça talep edilmektedirler. Bunlara 

örnek olarak, Afrika Kalkınma Bankası (Tunus), Avrupa İmar 
ve Kalkınma Bankası (EBRD, Londra), JP Morgan (New 
York), İş Bankası (Türkiye), Alfa Bank (Arnavutluk), Montreal 
Bankası (Kanada), Stanbic Bank (Gana) ve Deloitte (Birleşik 
Krallık) verilebilir. Bölümümüz, mezunlarıyla da düzenli olarak 
iletişim halindedir ve onların bir yıl içerisinde iş bulmaları bizi 
de fazlasıyla onurlandırmaktadır. Türkiye ve Kuzey Kıbrıs’ta 
bulunan bankaların, mezunlarımızı işe almak için bizleri araması 
artık geleneksel bir durum olmuştur. 

‘‘Doğu Akdeniz Üniversitesi İşletme Fakültesi’nde tecrübeli 
hocalarım eşliğinde geleceğime yön verecek bir eğitim aldım. 
Gelecekteki iş hayatımda hocalarımın bana verdiği değerli 
eğitim ve altyapı hazırlığı sayesinde başarılı bir kariyer 

yapacağımı düşünüyorum. İş hayatımın başında genç bir 
DAÜ’lü olarak okuluma ve hocalarıma sonsuz teşekkürlerimi 
iletiyorum.’’ 

Denizhan Angay

Olanaklar

Ben DAÜ Mezunuyum

Bi
rin

ci
 Y

ıl

1.Dönem 2.Dönem

Ekonomiye Giriş - I Ekonomiye Giriş - II

İngilizce'de İletişim - I / Akademik İngilizce - I İngilizce'de İletişim - II / Akademik İngilizce - II

İşletme ve Ekonomi için Matematik - I İşletme ve Ekonomi için Matematik - II

Küresel Siyasete Giriş İşletmeye Giriş - I

Bilgi Teknolojilerine Giriş - I Bankacılık ve Finansa Giriş

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi

İkinci Dil Olarak Türkçe

İk
in

ci
 Y

ıl

3.Dönem 4.Dönem

İstatistik - I Muhasebe İlkeleri - II

İşletmelerde İletişim Ticari Banka Yönetimi

Orta Düzey Ekonomi Finansal Veri Analizi

Üniversite Geneli Seçmeli Dersler -  1 İstatistik - II

Muhasebe İlkeleri - I Orta Düzey Makroekonomi

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5.Dönem 6.Dönem

Üniversite Geneli Seçmeli Dersler - II Para ve Bankacılık

İşletme Finansmanı Uluslararası Finans

Uluslararası Bankacılık Kurumsal Finansman

Sigortacılığa Giriş Üniversite Geneli Seçmeli Dersler - III

Alan Seçmeli Dersi  - I  Yatırımlar

  Staj

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7.Dönem 8.Dönem

Hayat Sigortası Finansal Modelleme

Portföy Yönetimi Risk Yönetimi ve Sigortacılık

Sigorta Matematiği Kredi Değerlendirmesi ve Kredilendirilme

Alan Seçmeli Dersi – II Alan Seçmeli Dersi – IV

Alan Seçmeli Dersi - III Alan Seçmeli Dersi - V

Seçmeli Dersler

Bankacılık Muhasebesi -I Yatırım Değerleme ve Risk Analizi

Bankacılık ve Finansta İleri Bilgisayar Uygulamaları E-finansman  

Finansal Hizmetler   

Program müfredatındaki birçok derste, ders değerlendirmesindeki 
ağırlık dönem projelerine, ödevlere, bilgi ve becerilerin pratik 
uygulanmasına verilmiştir. Öğrencilerimiz, yazılı ve sözlü iletişim 

becerilerini ve kişisel araştırma kabiliyetlerini geliştirme şansına 
sahiptirler. İnanıyoruz ki, bu yaklaşım öğrencilerimize iş aradıkları 
zamanlarda avantaj sağlayacaktır.

Bankacılık ve Sigortacılık

Ders Programı
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Program müfredatı, öğrencilerimizin yazılı ve sözlü iletişim 
becerilerini, araştırma kabiliyetlerini ve bilgi ve becerilerinin 
pratik uygulanmalarını geliştirmek üzere tasarlanmıştır.  Birçok 
derste benimsenen ders değerlendirme ağırlıkları olan dönem 

projeleri, ödevler, sunumlar ve pratik uygulanmalar, öğrencilerin 
bireysel ve grup çalışmalarına imkan tanıyarak, öğrencileri 
gelecek kariyerleri için hazırlamaktadır.

Finans ve Bankacılık

Ders Programı

Bi
rin

ci
 Y

ıl

1.Dönem 2.Dönem

Ekonomiye Giriş - I Ekonomiye Giriş - II

İngilizce'de İletişim - I / Akademik İngilizce - I İngilizce'de İletişim - II / Akademik İngilizce - II

İşletme ve Ekonomi için Matematik - I İşletme ve Ekonomi için Matematik - II

Küresel Siyasete Giriş İşletmeye Giriş - I

Bilgi Teknolojilerine Giriş - I Bankacılık ve Finansa Giriş

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi

İkinci Dil Olarak Türkçe

İk
in

ci
 Y

ıl

3.Dönem 4.Dönem

İstatistik - I Muhasebe İlkeleri - II

İşletmelerde İletişim Ticari Banka Yönetimi

Orta Düzey Ekonomi Finansal Veri Analizi

Üniversite Geneli Seçmeli Dersler -  1 İstatistik - II

Muhasebe İlkeleri - I Orta Düzey Makroekonomi

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5.Dönem 6.Dönem

Üniversite Geneli Seçmeli Dersler - II Para ve Bankacılık

İşletme Finansmanı Uluslararası Finans

Uluslararası Bankacılık Şirket Finansmanı

Uygulamalı Finansal İstatistik Üniversite Geneli Seçmeli Dersler - III

Alan Seçmeli Dersi  - I  Yatırımlar

  Staj

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7.Dönem 8.Dönem

Finansal Hizmetler Pazarlaması Aktif ve Pasif Yönetimi

Portföy Yönetimi Risk Yönetimi ve Sigortacılık

Finansal Modelleme Kredi Değerlendirmesi ve Kredilendirilme

Alan Seçmeli Dersi – II Alan Seçmeli Dersi – IV

Alan Seçmeli Dersi – III Alan Seçmeli Dersi – V

Seçmeli Dersler

Banka Muhasebesi -I Yatırım Değerlemesi ve Risk Analizi

Bankacılık ve Finansta İleri Bilgisayar Uygulamaları E-finansman  

Finansal Hizmetler   

İyi yapılandırılmış müfredatları ile lisans programlarımız 
öğrencilerimizi rekabetçi iş piyasasına hazırlamaktadır. 
Mezunlarımız bankacılık, finans danışmanlığı, borsa, 
muhasebe, sigortacılık, yöneticilik gibi iş dallarında geniş iş 

fırsatlarına sahiptirler. Teknik finans bilgileri ile donanımlı, 
iyi derecede İngilizce ve bilgisayar bilgisine sahip olan 
mezunlarımız, gerek özel gerekse kamu bankacılık ve finans 
kuruluşlarında en çok aranan elemanlardır. 

Olanaklar

“Bölümüm o kadar tecrübeli ve donanımlı hocalar ile dolu ki 
bizlere kattıkları tecrübeler ile geleceğe özgüvenli bir bankacı 
ve finans uzmanı adayları olarak yetiştirmeyi hedef koymuştur. 
Bizlere sundukları, yatırım ve analiz uygulamalı programlar ile 
borsa takibi, risk analizi, yatırım teknikleri ve daha birçok konuyu 
uygulayarak ilerlemek bu bölümde gelecekte özgüvenli bir finans 
uzmanı bireyi yaratmakta büyük rol oynamaktadır. Bölümümüzde 
her sene düzenlenen Uluslararası Bankacılık ve Finans 
Konferansına katılan öğrencilere katılım belgesi verilmesi kariyer 
için ayrı bir değer taşımaktadır. Konferans, çeşitli ülkelerden 

profesörlerin, uzmanların banka ve finans alanındaki analizleri 
ve yorumlarını bire bir öğrencilerin dinleme ve tartışma imkanı 
oluşturarak öğrencilerin alana daha geniş açıyla bakmaları 
açısından kılavuzluk etmektedir. En önemli avantajı ise bizlere 
her ortamda sunum yapabilmek için gösterilen vücut dilini etkin 
kullanarak, bir bankanın veya bir finans şirketinin bilançosunu 
yorumlayabilme, sunduğumuz konuyu savunabilme yeteneğini 
geliştirmesidir. Bankacılık ve Finans Bölümden mezun olmanın 
gurur ve mutluluğunu yaşıyorum.”

Fatoş Güler

Ben DAÜ Mezunuyum
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Öğrencilerimiz, araştırma ve dönem projeleri, ödevler, bilgi 
ve becerilerin pratik uygulanmaları ile yazılı ve sözlü iletişim 
ve bireysel ve ekip çalışması becerilerini geliştirme şansına 

sahiptirler. Bu şekilde, öğrencilerimiz profesyonel hayatlarında 
ve iş piyasasında daha iyi, rekabetçi ve nitelikli olarak avantaj 
sağlayacaktır.

Uluslararası Finans ve Bankacılık

Ders Programı

Bi
rin

ci
 Y

ıl

1.Dönem 2.Dönem

Ekonomiye Giriş - I Ekonomiye Giriş - II

İngilizce'de İletişim - I / Akademik İngilizce - I İngilizce'de İletişim - II / Akademik İngilizce - II

İşletme ve Ekonomi için Matematik - I İşletme ve Ekonomi için Matematik - II

Küresel Siyasete Giriş İşletmeye Giriş - I

Bilgi Teknolojilerine Giriş - I Bankacılık ve Finansa Giriş

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi

İkinci Dil Olarak Türkçe

İk
in

ci
 Y

ıl

3.Dönem 4.Dönem

İstatistik - I Muhasebenin İlkeleri – II

İşletmelerde İletişim Ticari Banka Yönetimi

Orta Düzey Ekonomi Finansal Veri Analizi

Üniversite Geneli Seçmeli Ders - I İstatistik – II

Muhasebe İlkeleri - I Orta Düzey Makroekonomi

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5.Dönem 6.Dönem

Üniversite Geneli Seçmeli Ders - II Para ve Bankacılık

Finansal Yönetim Uluslararası Finans

Uluslararası Bankacılık Uluslararası İşletme - I 

Uluslararası Ekonomi - I Alan Seçmeli Dersi - II

Alan Seçmeli Dersi - I Yatırımlar

  Staj

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7.Dönem 8.Dönem

Döviz Kuru Ekonomisi ve Teorisi Küreselleşme ve Finansal Piyasalar

Üniversite Geneli Seçmeli Ders - III Kredi Analizi ve Borç Verme

Finansal Modelleme Davranışsal Finans

Uluslararası Siyasal Ekonomi Alan Seçmeli Dersi - III

Portfolyo Yönetimi Alan Seçmeli Dersi - IV

Seçmeli Dersler

Bankacılık Muhasebesi -I Yatırım Değerleme ve Risk Analizi

Bankacılık ve Finansta İleri Bilgisayar Uygulamaları E-finansman  

Finansal Hizmetler   

Teknik finans bilgileri ile donanımlı, iyi derecede İngilizce ve 
bilgisayar bilgisine sahip olan mezunlarımız gerek özel gerekse 
kamu bankacılık ve finans kuruluşlarında en çok aranan 
elemanlardır. 
Lisans programlarından mezun olan öğrencilerimiz, özel finans 
kurumları ve şirketlerinde, borsa ofislerinde, sigorta şirketlerinde, 

merkez bankaları da dahil olmak üzere önemli bakanlıklarda ve 
kurumlarda nitelikli pozisyonları ve fırsatları yakalayabilmektedirler. 
Ayrıca, bölümümüz mezunlarımızın farklı ülkelerde çalıştıkları 
kurumlardaki gelişimlerini ve başarılarını takip etmek amacıyla 
onlarla düzenli olarak iletişim halindedir.

Olanaklar

“Bu program, Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni seçmenin ilk 
sebeplerinden birisidir. Tercih yapmadan önce kampüsü 
görme şansım oldu ve kampüsü gezerken adeta pozitif 
enerji hissetmiştim o sırada ben bu üniversitede okuyacağım 
demiştim. İşletme ve Ekonomi Fakültemizin KKTC’de ve 
Türkiye’de hatta dünya genelinde başarılar elde ettiğini 

bildiğimden, fakültenin İşletme Bölümüne bağlı Uluslararası 
Ticaret ve İşletmecilik programını seçmekle kararımın ne kadar 
doğru olduğunu, hocalarımdan aldığım derslerin kalitesinden 
daha da fazla anladım ve programda eğitim almaktan gayet 
memnun olduğumu belirtmek isterim.”

Hasan Çöl

Ben DAÜ Mezunuyum
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Program müfredatı, öğrencilerin özellikle yazılı ve sözlü iletişim 
olmak üzere bilgi ve pratik becerilerini geliştirmeye yönelik 
tasarlanmıştır. Bu bağlamda ders tasarımı, her iki ana dalda da 

beceri kazanma fırsatı sağlamak amacıyla araştırma ve dönem 
projelerine, ödevlere, eserlerin sunumlarına dayanmaktadır.

Finans ve Bankacılık - Aktüerya Bilimleri (Çift Anadal)
Bi

rin
ci

 Y
ıl 1.Dönem 2.Dönem

Kalkülüs/ Analiz - I Doğrusal Cebir 

Bilgisayar Biliminin Temelleri - I  

İk
in

ci
 Y

ıl 3.Dönem 4.Dönem

Olağan Diferansiyel Denklemler Olasılık ve İstatistiksel Metodlar

  Finansal Matematik

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5.Dönem 6.Dönem

Sigorta Yazılım Uygulamaları Stokastik Kalkülüs/Analiz

 Regresyon Analizi

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l 7.Dönem 8.Dönem

Risk Teorisi  

Reasürans  

Veri Madenciliği  

Ders Programı

Mezunlarımız, özel finans kurumları ve şirketlerinde, borsa 
ofislerinde, sigorta şirketlerinde, merkez bankaları da dahil olmak 
üzere önemli bakanlıklarda ve kurumlarda nitelikli pozisyonları 
ve fırsatları yakalayabilmektedirler. Bölümümüz, teknik finans, 
bilgisayar becerileri ve güçlü İngilizce diline hakimiyet konularında 
kapsamlı bilgi sağlar. Bu da mezunlarımızın özel sektörde ve 

kamu sektöründe daha rekabetçi olmalarına ve tercih edilmelerine 
olanak sağlar.
Ayrıca, bölümümüz mezunlarımızın farklı ülkelerde çalıştıkları 
kurumlardaki gelişimlerini ve başarılarını takip etmek amacıyla 
onlarla düzenli olarak iletişim halindedir.

Olanaklar

“Ailemden uzakta kendi başıma yaşamayı Kıbrıs gibi bir 
adada öğrendiğim için çok mutluyum. Güvenilir, sakin, 
sıcak kanlı insanların arasında büyümeme olanak sağladı. 
İşletme Bölümü, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Programı 
mezunuyum. Okulum ve Bölümüm bana hayatımın ilerleyişinde 
açılan fırsatları sağladı ve sağlamaya da devam ediyor. Bu 

Bölümde edindiğim deneyimler, Hocalarımızın bizlere her 
zaman destek olması, kurduğum arkadaşlıklar hayatımda en 
önemli kararları almamda yardımcı oldu ve olmaya da devam 
etmekte. Üniversite seçimi konusunda her zaman doğru tercihi 
yaptığımı düşüneceğim.”

Elif Güzel

Ben DAÜ Mezunuyum
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Ekonomi Bölümü

“Times Higher Education (THE) sıralamasında 153. sıraya adını 
yazdıran ve başarısını kanıtlayan üniversitemiz, bünyesinde 
barındırdığı evrensel değerlere bağlı, toplumsal sorumluluk 
bilinciyle bölgesel ve uluslararası sorunlara çözüm üreten, çok 
kültürlülüğü, özgür düşünceyi hedef alan misyonunu ekonomi 
bölümünde de yansıtmıştır. Ekonomi bölümü son sınıf öğrencisi 
olarak üniversite hayatim boyunca bu misyon ile gelişme, aynı 
zamanda alanında uzman akademisyenlerimizin desteğiyle 
beraber sınıflarda global ekonomi problemlerinin çözümüne 
analitik düşünerek yaklaşım sağlama ve çok uluslu sınıf yapısı 
ile ekonomik görüşlerin özgürce tartışıldığı ortamlarda eğitim 

görme fırsatım oldu. Ayrıca okulumuzun imkânlarından olan 
okulumuzun ulusal ve uluslararası iş çevreleri ve kuvvetli 
bağlantıları sayesinde global şirketlerde stajımı tamamladım. 
Staj vesilesiyle oluşturduğum ilişkiler mezun olduktan sonraki 
is hayatim için güzel bir temel oluşturmamı sağladı. Bir 
diğer okulumuz imkânlarından olan çift ana dal programında 
bankacılık ve finans bölümünü seçmem gelecek kariyerim için 
kendimi bir üst basamağa daha taşımamı sağladı. Ve şunu 
söylemeliyim ki, mezuniyet yılımın son aylarına yaklaşırken 
tekrar ve tekrar “İYİ Kİ DAÜLÜYÜM’ diyorum.”

Zeynep Balhan

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Başlangıç Yılı
1986

Öğrenci - Öğretim 
Elemanı Oranı

12:1

Farklı Uyruklar
37

Öğrenci Sayısı
180

Mezunlar
1255
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Küreselleşen dünyada yarışabilecek bireyler yetiştirmeyi kendine hedef koyan Bölümümüz, bu hedef doğrultusunda hem eğitim 
dili olarak İngilizce’yi kullanmakta hem de verdiği eğitimde şu olanaklardan faydalanmaktadır:

• İnternet bağlantılı ve güncel yazılımlarla desteklenmiş 4 
bilgisayar laboratuvarı

• Tam donanımlı Multimedya Odaları (Video, projektör, 
bilgisayar ve internet gibi hizmetler)

• Master ve Doktora öğrencileri için kurulan özel bilgisayar 
ve ekonomi araştırma odası

• Geniş veri tabanına sahip Reuters DataStream veri 
bankasına sahip olan laboratuvar

• Gerek yurtiçi gerekse yurtdışı kamu ve özel kuruluşlarına 
ve şirketlere danışmanlık ve özel araştırma hizmetleri 
sunan “Ekonomi Araştırmaları Merkezi”

• Öğrencileri ekonomi ile ilgili araştırmalara yöneltme 
doğrultusunda yenilenen bölüm web sitesi (http://
economics.emu.edu.tr)

• Devlet Daireleri ve Bakanlıklar ile sivil toplum ve özel 
şirket temsilcilerinin de davetli ve/veya sunucu olarak 
katıldığı Geleneksel Yıllık Ekonomi Sempozyumu

• Tüm sınıflarda projeksiyon destekli bilgisayar ve öğrenci 
Sayısı 35’i geçmeyen sınıflar

• Kampüs içerisinde ve bölümümüzde, her öğrenciye 
sınırsız internet hakkı

• Engelli dostu olan bina ve sınıf yapıları

Bölüm Başkanı: Prof. Dr. VEDAT YORUCU, Bölüm Başkan Yardımcısı: Doç. Dr. ÇAĞAY COŞKUNER

 n Prof. Dr. HASAN GÜNGÖR
 n Prof. Dr. MUSTAFA İSMİHAN

 n Doç. Dr. KAMİL SERTOĞLU
 n Yrd. Doç. Dr. YENAL SÜREÇ

Akademik Kadro

İmkanlar

Akreditasyonlar ve Üyelikler

AACSB
Association to Advance Collegiate 
Schools of Business

PRME
Principles for Responsible
Management Education

FIBAA
Foundation for International Business 
Administration Accreditation

YÖK
Türkiye Cumhuriyeti
Yüksek Öğretim Kurulu

YÖDAK
Yüksek Öğretim Denetleme ve 
Akreditasyon Kurulu



Ekonomi Bölümü, eğitimsel sorumluluklarının 
dışında, çeşitli çalışmalar, katılımlar ve diğer yollarla 
KKTC’nin tanınmasına ve ekonomisinin gelişmesine 
de katkıda bulunmaktadır.

Bölümümüz alandaki uzmanlar ve akademisyenleri 
davet ederek konferanslar, paneller, çalıştaylar 
ve seminerler düzenlemektedir. Bu etkinliklerde 
güncel gelişmeler ve ekonomik sorunlar, durumlar 
tartışılmaktadır.

Bölümümüzde, alandaki yüksek düzeyli dergilerde 
sürekli yayınlar yapan, öğretim ve araştırma alanında 
uluslararası tecrübesi olan saygın akademik üyeler 
bulunmaktadır.

Şeref ve Yüksek Şeref Sertifika törenleri ile başarılı 
öğrenciler ödüllendirilmektedir.

Aktivitelerimiz

+90 392 630 1291
fbe@emu.edu.tr
fbe.emu.edu.tr 
econ_emu_official
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Ekonomi programındaki öğrencilere sunulan iktisat, finans 
ve işletme gibi alanlardaki teorik ve pratik bilgiler ve problem 
çözme becerileri, öğrencilerin gelecekteki potansiyellerini 
ve kariyer olanaklarını güçlendirmektedir. İlk ve orta yıllarda 
öğrencilere uygulamalı İktisat veya Uluslararası ve kalkınma 

ekonomisi dallarında uzmanlaşma fırsatları sunmaktadır. 
Bölümümüz iş dünyasında gerekli olan tüm eğitimlerin yanı sıra 
akademik çalışmalarını sürdürmek için gerekli tüm fırsatlarını 
öğrencilerine sunmaktadır.

Ekonomi
Bi

rin
ci

 Y
ıl

1.Dönem 2.Dönem

Ekonomiye Giriş - I Ekonomiye Giriş - II

İngilizce’de İletişim - I / Akademik İngilizce - I İngilizce’de İletişim - II / Akademik İngilizce - II

İşletme ve Ekonomi için Matematik - I İşletme ve Ekonomi için Matematik - II

Bilgi Teknolojilerine Giriş - I Araştırma Yöntemleri ve Proje Tasarımı

İşletmeye Giriş - I Küresel Siyasete Giriş

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi / İkinci Dil Olarak Türkçe

İk
in

ci
 Y

ıl

3.Dönem 4.Dönem

İstatistik - 1 İstatistik - 2 

Üniversite Geneli Seçmeli Ders - 1 Siyaset Bilimine Giriş

Orta Düzey Ekonomi Orta Düzey Makroekonomi 

Muhasebe İlkeleri - 1 Ekonomik Düşünce Tarihi 

İşletmelerde İletişim Üniversite Geneli Seçmeli Ders - 2

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5.Dönem 6.Dönem

Uluslararası Ekonomi - 1 Uluslararası Ekonomi - 2

Mikroekonomik Analiz Para ve Bankacılık 

Matematiksel Ekonomi Ekonometri - 1 

Alan Seçmeli Dersi - 1 Makroekonomik Analiz 

Alan seçmeli Dersi - 2 Üniversite Geneli Seçmeli Ders - 3 

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7.Dönem 8.Dönem

Para Teorisi ve Politikası Alan Seçmeli Dersi- 5

Alan Seçmeli Dersi- 3 Ekonomik Seminer 

Kamu Maliyesi Ekonomik Kalkınma 

Doğal Kaynaklar Ekonomisi Akademik Alan Seçmeli Dersi- 6 

Alan Seçmeli Dersi- 4 Küresel Ekonomik Zorluklar 

Ders Programı
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Eğitim standartlarımız Avrupa ve Amerika’da bulunan en iyi 
üniversitelerin eğitim düzeyi ile eşdeğer düzeydedir. Kuzey 
Kıbrıs, Türkiye ve çevre dünya ülkelerince profesyonel kalitemiz 
kanıtlanmış ve çeşitli kariyer dallarında mezunlarımız büyük 
başarıları ile kendilerini göstermiştir.
Ekonomi Bölümü’nden mezun olan öğrencilerimiz, kazandıkları 
niteliklerle hem özel sektörün hem de kamu sektörünün öncelikli 
olarak aradığı kişiler arasında yer alabilmektedirler. Ayrıca, ders 
programlarımızın küresel alandaki değişikliklere uyumlu olması 
ve İngilizcenin öğretim dili olması nedeniyle, mezunlarımız, 
uluslararası kuruluş ve şirketlerde kolaylıkla iş bulabilmektedirler. 
Ekonomi bölümü programlarından mezun olan öğrencilerimizden 

bazıları, çeşitli Merkez Bankaları, yerel ve uluslararası ticari 
bankalar, Afrika Kalkınma Bankası, Türkiye, İngiltere, Kanada 
ve Kuzey Kıbrıs’ta yer alan çeşitli üniversitelerde, yerel bakanlık 
ve dairelerde, çok uluslu şirketler ve uluslararası danışmanlık 
bürolarında çalışmaktadırlar.
Dünya Bankası, Uluslararası Para Fonu (İMF), Birleşmiş Milletler 
(UNOPS, UNDP, vs.), Dünya Ticaret örgütü, Avrupa Birliği 
kurum ve kuruluşları, çok uluslu şirketler ve danışmanlık büroları 
bunlardan birkaçıdır. Yurt içinde ise devlet daireleri, Merkez 
Bankası, ticari bankalar, Hazine, Borsa ve sivil toplum örgütleri de 
öğrencilerimizin sıklıkla görev aldıkları yerlerdir.

‘‘İyisiyle, kötüsüyle 4 yılımı verdiğim üniversite hayatımın sonuna geldim. Ne kadar zorlu bir süreç olsa da, hep güzelliklerle hatırlayacağım 
bir başarı hikayesi oldu. Bu yolda bana eşlik eden aileme, arkadaşlarıma ve tüm hocalarıma çok teşekkür ediyorum. Hayatımızın yeni 
evresinde tüm mezun arkadaşlarıma ve kendime başarılar diliyorum.’’

    Fatoş Kanizi 

Olanaklar

Ben DAÜ Mezunuyum
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İşletme Bölümü

“Eğitim almakta olduğum bölümüm gayet bilgilendirici, açık ve 
net ders programlarıyla eğitim hayatımıza fazlasıyla katkılar 
sağlamaktadır. Müfredatta yer alan farklı derslerde işlenen 
konulardan dolayı bütün alanlardan eğitim görmemiz bizi iş 

hayatına hazırlaması açısından bizim için çok avantajlıdır. Bu 
bölümdeki hocalarımızın bizlere sunmuş olduğu eğitim öğretim 
ve bilgilendirmeler için çok teşekkür ederiz.” 

Leyla Çopur 

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Başlangıç Yılı
1986

Öğrenci - Öğretim 
Elemanı Oranı

29:1

Farklı Uyruklar
62

Öğrenci Sayısı
1023

Mezunlar
6050
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İşletme Bölümü ve programlarındaki öğrenciler, farklı dersler için 4 laboratuvar kullanmaktadırlar. Araştırma yapan öğretim 
elemanlarının ve asistanların kullandığı istatistiki programlar da Bölümümüzde araştırmacıların hizmetine sunulmaktadır.
İşletme Bölümü, öğretim ve araştırma faaliyetlerini başarıyla yürütürken, aynı zamanda öğrencilere her zaman kapıları açık olan, 
seçkin bir eğitim kadrosuna sahiptir. Bilişim olanakları, SAP Üniversiteler İşbirliği çerçevesinde eğitim veren SAP kurumsal kaynak 
planlama yazılım laboratuvarı, çeşitli konularda oluşturulmuş öğrenci kulüpleri, her öğrencisiyle özel olarak ilgilenen akademik 
danışmanları, güncel ve bilimsel konularda yer alan konferans ve panelleri, ve çeşitli diğer sosyal etkinlikleri ile öğrencilere zengin 
bir akademik yaşam ortamı sunmaktadır.

•  Classes with up-to-date technological possibilities.
•  Teknolojik imkanlar ile donatılmış sınıflar.
•  Geniş bilgisayar olanakları ve internet bağlantısı.
•  Çeşitli konularda oluşturulmuş öğrenci kulüpleri.
•  Her öğrenciye akademik danışman.
•  Üniversite kütüphanesinde insan kaynakları yönetimi 

ile ilgili çok sayıda kitap, bilimsel dergi ve veri tabanına 
erişim.

•  Profesyonel yöneticilerin öğrencilerle buluşmasını 
sağlayan etkinlikler.

•  Gerek yönetim bilimleri gerekse Kıbrıs ve Ortadoğu 
hakkında yapılan birçok araştırma ve konferanslar 
ile İşletme öğrencileri kendilerini birçok güncel siyasi, 
ekonomik, ve sosyal konularda çeşitli etkinliklerin 
ortasında bulmaktadırlar.

Bölüm Başkanı: Doç. Dr. BURAK ERKUT, Bölüm Başkan Yardımcısı: Yrd. Doç. Dr. DOĞAN ÜNLÜCAN

 n Prof. Dr. AHMET TARIK TİMUR
 n Prof. Dr. DENİZ İŞÇİOĞLU
 n Prof. Dr. İLHAN DALCI
 n Prof. Dr. SAMİ FETHİ
 n Prof. Dr. SELDJAN TİMUR

 n Prof. Dr. TURHAN ÇETİN KAYMAK
 n Doç. Dr. EMRAH ÖNEY
 n Doç. Dr. HASAN ÖZYAPICI
 n Yrd. Doç. Dr. GÖKHAN ADALIER
 n Yrd. Doç. Dr. MEHMET İSLAMOĞLU

Akademik Kadro

İmkanlar

Akreditasyonlar ve Üyelikler

AACSB
Association to Advance Collegiate 
Schools of Business

PRME
Principles for Responsible
Management Education

FIBAA
Foundation for International Business 
Administration Accreditation

YÖK
Türkiye Cumhuriyeti
Yüksek Öğretim Kurulu

YÖDAK
Yüksek Öğretim Denetleme ve 
Akreditasyon Kurulu



Aktivitelerimiz
Bölümümüz her yıl öğrencilerimizin çeşitli konulardaki 
son gelişmelerden haberdar olmalarına yardımcı olan çok 
sayıda konferans, seminer ve çalıştay düzenlemektedir.

Birçok sanayi ve ticaret odaları ve kuruluşları 
ile işbirliği içerisinde konferanslar ve eğitimler 
düzenlenmekteyiz.

Dünyanın farklı coğrafyalarından ve ülkelerinden 
gelen öğrencilerimizle Türkiye’nin endüstri ve ticaret 
merkezlerine geziler düzenleyip (düzenlenmekte), 
iş dünyamızın ticaret-girişimcilik bağlarını 
güçlendirmekteyiz.

Konferans ve paneller düzenleyerek, gerek 
üniversitemizin gerekse ülkemizin tanıtımına katkıda 
bulunmaktayız. Son olarak, girişimcilik ve iş geliştirme 
konularında öncülük eden International Business 
Development Academy’nin 24. Dünya Konferansına, 
2024 yılında DAÜ İşletme Bölümü olarak ev sahipliği 
yapacağız. Bunun yanında, 2024 yılında daha önce 
6 kez geçekleştirilen, “Kent ve Çevre Araştırmaları 
Konferansı’nın” yedincisi gerçekleştirilmesi 
planlanmaktadır.

İşletme bölümü akademik personeli, DAÜ Mezunlarla 
İletişim (DAÜ-MİKA) biriminin düzenlemekte olduğu 
Kariyer Gelişim Programı etkinliklerinde seminer 
vererek katkıda bulunmaktadır.

Şeref ve Yüksek Şeref sertifika törenleri ile başarılı 
öğrencilerin ödüllendirilmektedir.

+90 392 630 1343
fbe@emu.edu.tr 
fbe.emu.edu.tr  
EMU- Business Administration
emubusinessadministration
EMU- Business Administration
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İnsan Kaynakları Yönetimi konusunda güncel gelişmelerin 
ışığında ve iş dünyasından yöneticilerin görüşleri alınarak 
derslerin içerikleri sürekli yenilenmektedir. Dersler kuramsal 
ve uygulamaya dönük olarak planlanmıştır. Derslerde ekip 
çalışmaları, projeler, alan çalışmaları ve öğrencinin eğitim 
sürecine etkin katılımını sağlayan yöntemler kullanılmaktadır. 
Program boyunca öğrenciler fırsatları ve riskleri tanıma 
konusunda yenilikçi bir yaklaşım geliştirmeye, analitik 
kazanmaya ve İK stratejilerini etkin bir şekilde yürütmek 
için iletişim becerilerini güçlendirmeye teşvik edilmektedir. 
Bilgisayar teknolojisinin kullanıldığı derslerin uygulama 

kısımları bilgisayar laboratuvarlarında yapılmaktadır. Çok 
disiplinli bir yaklaşımla öğrencilerimiz insan kaynakları ve 
işletme alanı dışında da dersler almakta ve mezunlarımızın çok 
yönlü, kültürel düzeyleri yüksek bireyler olarak iş dünyasına 
katılmaları sağlanmaktadır. Eğitim kadromuz; yurtiçi ve 
yurtdışında bilimsel yayınlar ve projeler üretmiş, uygulamada iş 
dünyasına katkıda bulunmuş, öğrenci odaklı eğitim felsefesine 
inanmış, başarılı ve tanınmış akademisyenlerden oluşmaktadır. 
Eğitim kadromuz, araştırma ve projelerle bilime ve iş dünyasına 
katkı yaparak, öğrencilerimize derslerinde sürekli güncel bilgiler 
sunmaktadır.

İnsan Kaynakları Yönetimi

20

Bi
rin

ci
 Y

ıl

1.Dönem 2.Dönem

İşletmeye Giriş – I İşletmeye Giriş – II

Akademik İngilizce – I / İngilizce’de İletişim – I Akademik İngilizce – II / İngilizce’de İletişim – II

İşletme ve Ekonomi için Matematik – I İşletme ve Ekonomi için Matematik – II

İktisada Giriş – I İktisada Giriş – II

Bilgi Teknolojilerine Giriş – I Küresel Siyasete Giriş

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi / İkinci Dil Olarak Türkçe

İk
in

ci
 Y

ıl

3.Dönem 4.Dönem

İşletme için Mikroekonomi Örgütsel Davranış 

İşletmelerde İletişim İşletme Hukuku

İstatistik – I Muhasebe İlkeleri – II

Muhasebe İlkeleri – I Üniversite Geneli Seçmeli Ders – II 

Üniversite Geneli Seçmeli Ders – I Alan Seçmeli Dersi – I

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5.Dönem 6.Dönem

Pazarlama Kantitatif Analiz

İşletme Finansmanı İnsan Kaynakları Yönetimi

Endüstriyel ve Örgütsel Psikoloji Uluslararası İşletmecilik – I

Üniversite Geneli Seçmeli Ders – III Para ve Banka

Alan Seçmeli Dersi – II İş İlişkileri

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7.Dönem 8.Dönem

Alan Seçmeli Dersi – II Eğitim ve Gelişim

Yönetim Bilgi Sistemleri Alan Seçmeli Dersi – V

Üretim Yönetimi Alan Seçmeli Dersi – VI

Uluslararası İnsan Kaynakları Yönetimi İşletme için Uygulamalı Araştırma Yöntemleri

Alan Seçmeli Dersi – IV İşletme Politikası

Ders Programı

İnsan Kaynakları Yönetimi Programı mezunları hem özel hem 
de kamu sektörü kurumlarında personel yönetimi veya insan 
kaynakları yönetimi birimlerinde ve işletme alanında diğer 
konulardan da aldıkları dersler sayesinde işletme mezunlarının 
görev aldığı tüm pozisyonlarda görev alabileceklerdir. İnsan 
unsurunun kurumlarda rekabet unsuru olarak öneminin arttığı 
günümüzde insan kaynakları konusunda yetişmiş personel 

ihtiyacı gittikçe artacaktır. Öğrencilerimizin problem çözme ve 
iletişim becerilerini yükseltecek, yaratıcı ve araştırmacı olmalarını 
teşvik edecek bir eğitim programı sunan İnsan Kaynakları 
Yönetimi Programı’ndan mezun olanlar, bilgisayar ve diğer 
teknolojiler hakkında en son gelişmeleri takip ederek iş yaşamına 
atılmaktadırlar. 

“İşletme Bölümü’nü 4 yıllık eğitim süresi içerisinde her alandan derslerimin (muhasebe, pazarlama, finans vb.) bana avantaj 
katacağını düşündüğüm için seçtim. Ayrıca, KKTC’nin öğrenci dostu bir ada olduğunu ifade edebilirim.”

Esra Yeni

Olanaklar

Ben DAÜ Mezunuyum
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Rekabetin giderek arttığı bir dünyada, İşletme Bölümümüz, 
öğrencilere kendilerini geliştirme fırsatı sunmaktadır. Program, 
öğrencilerinin çeşitliliğini dikkate alan ve her birini uluslararası 
kariyere hazır, girişimci ve üretken bireyler olarak kendilerini tüm 
potansiyelleriyle geliştirmelerini teşvik eden bir eğitim sağlamaya 

kendini adamıştır. Öğrencilerimizin sınıf içi öğrenimlerini çeşitli 
konferanslar, seminerler ve diğer aktivitelerle tamamlamaları 
beklenmektedir. Program, öğrenciler arasında en çok tercih 
edilen programlar arasında yer almaktadır. İşletme Bölümü’nün 
bölgemizdeki en prestijli programlardan biridir.

İşletme (Türkçe / İngilizce)

Ders Programı

Bi
rin

ci
 Y

ıl

1.Dönem 2.Dönem

İşletmeye Giriş – I İşletmeye Giriş – II

Akademik İngilizce – I / İngilizce’de İletişim – I Akademik İngilizce – II / İngilizce’de İletişim – II

İşletme ve Ekonomi için Matematik – I İşletme ve Ekonomi için Matematik – II

İktisada Giriş – I İktisada Giriş – II

Bilgi Teknolojilerine Giriş – I Küresel Siyasete Giriş

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi / İkinci Dil Olarak Türkçe

İk
in

ci
 Y

ıl

3.Dönem 4.Dönem

İşletme için Mikroekonomi Örgütsel Davranış 

İşletmelerde İletişim İşletme Hukuku

İstatistik – I Muhasebe İlkeleri – II

Muhasebe İlkeleri – I Üniversite Geneli Seçmeli Ders – II 

Üniversite Geneli Seçmeli Ders – I Alan Seçmeli Dersi – I

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5.Dönem 6.Dönem

Pazarlama Kantitatif Analiz

İşletme Finansmanı İnsan Kaynakları Yönetimi

Yöneticilik Becerilerini Geliştirme Uluslararası İşletmecilik – I

Yönetsel Karar Verme Maliyet Muhasebesi Para ve Banka

Alan Seçmeli Dersi – II İş İlişkileri

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7.Dönem 8.Dönem

Yönetim Ekonomisi İşletme Politikası

Yönetim Bilgi Sistemleri Alan Seçmeli Dersi – V

Üretim Yönetimi Alan Seçmeli Dersi – VI

Alan Seçmeli Dersi – III Alan Seçmeli Dersi – VII

Alan Seçmeli Dersi – IV İşletme için Uygulamalı Araştırma Yöntemleri

İşletme mezunları için hem akademik alanda hem de işletme 
alanında iş fırsatları mevcuttur. Mezunlarımız muhasebe, 
uluslararası ticaret, pazarlama, insan kaynakları gibi alanlardan, 
özel sektörde ve kamu sektöründeki çeşitli pozisyonlara kadar 
başvurabilecekleri çok çeşitli iş alanları bulunmaktadır. Çok 
sayıda mezunumuz dünyanın önde gelen kuruluşlarında yönetici 
ve uzman kadrolarında yer alırken; çok sayıda mezunumuz 
da başarı ile kendi işini kurmuştur. Mezunlarımız, Kanada’dan 
Avustralya’ya, Rusya’dan Güney Afrika’ya dünyanın her 
yerinde, eğitim, ticaret, pazarlama, insan kaynakları ve daha 

birçok sektörde çalışmaktadır. Mezunlarımız genellikle finansal 
hizmetlerin pazarlanması, uluslararası insan kaynakları, petrol ve 
gaz yönetimi veya satış ve reklamcılık gibi alanlarda uzmanlaşarak 
yüksek lisans yapmaktadırlar. 
Öğrencilerimiz ve mezunlarımız için, DAÜ gibi gerçek anlamda 
uluslararası öğrenci ortamı olan bir kampüste eğitim görmek 
kariyer yolunda atılmış önemli bir adım olanağı sağlamaktadır. 
Üniversitemizde kariyer günleri ve diğer etkinlikler çerçevesinde 
iş dünyası temsilcileri ile öğrencilerimizin bir araya getirilmesi için 
fırsatlar yaratılmaktadır.

“İşletme ve Ekonomi Fakültesi İşletme Bölümü lisans derecesinden mezun olduktan sonra Yüksek Lisans eğitimimi de aynı 
alanda tamamladım. Yüksek lisans eğitimime başladığım andan itibaren araştırma görevlisi olarak görev yaptım. Aldığım eğitim 
doğrultusunda iş dünyasının dinamiklerini, liderlik, pazarlama ve stratejik düşünmenin teorik önemini daha iyi kavradım. Bu 
alanda ilerleme ve kariyer yapma isteğimle doktora eğitimimi de işletme alanında tamamlayıp akademik bir kariyer hedefi 
içindeyim. Bu sayede işletme alanında kariyer yapma hedefi olan öğrenciler yetiştirmek ve onları ileride iş dünyasında başarılı 
konumlarda görme isteğindeyim. ”

      Süleyman Satan

Olanaklar

Ben DAÜ Mezunuyum
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Kamu Yönetimi lisans programının temel amacı, öğrencilerin bir 
taraftan kamu yönetiminin bütün alt dallarında bilgilenmelerini 
sağlamak diğer taraftan da kamu yönetiminin genel ilkeleriyle 
donatarak genel bir formasyon kazandırmaktır. Bu nedenle, 
program, birinci ve ikinci sınıfta fakültenin diğer bölüm ve 
programlarıyla ortak dersler sunmaktadır. Bu derslerin yanı sıra, 
diğer fakültelerden de seçmeli dersler alınarak genel kültür ve 

bilginin artırılması sağlanmaktadır. Üçüncü ve son sınıfta teorik 
ve uygulamalı projelere ağırlık verilerek öğrencilerin analitik ve 
problem çözme yeteneklerinin geliştirilmesi sağlanmaktadır. 
Ayrıca, programın ikinci yarısında, alan seçmeli derslerinin 
fakültedeki diğer bölümlerden de seçilebilmesi ile öğrencilerin 
benzer alanlarda da bilgilenmelerine olanak sağlanmaktadır.

Kamu Yönetimi
Bi

rin
ci

 Y
ıl

1.Dönem 2.Dönem

İktisada Giriş – I İktisada Giriş – II

Akademik İngilizce – I / İngilizce’de İletişim – I Akademik İngilizce – II / İngilizce’de İletişim – II

İşletme ve Ekonomi için Matematik – I İşletme ve Ekonomi için Matematik – II

İşletmeye Giriş – I İşletmeye Giriş – II

Bilgi Teknolojilerine Giriş – I Siyaset Bilimine Giriş

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi / İkinci Dil Olarak Türkçe

İk
in

ci
 Y

ıl

3.Dönem 4.Dönem

İstatistik – I Türk Hukukunun Temel İlkeleri

İşletmelerde İletişim Örgütsel Davranış 

Kamu Yönetimine Giriş Muhasebe İlkeleri – II

Muhasebe İlkeleri – I Çevre ve Siyaset

Küresel Siyasete Giriş Üniversite Geneli Seçmeli Ders – I

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5.Dönem 6.Dönem

Pazarlama Para ve Banka

İşletme Finansmanı İnsan Kaynakları Yönetimi

Bürokrasi ve Türkiye’de Bürokrasi Uluslararası İşletmecilik – I

Yönetim Bilimi Kentsel Siyasi Ekonomi

Alan Seçmeli Dersi – I Üniversite Geneli Seçmeli Ders – II

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7.Dönem 8.Dönem

Yerel Yönetim ve Kentsel Siyaset Karşılaştırmalı Kamu Yönetimi

Yönetim Bilgi Sistemleri Alan Seçmeli Dersi – III

Kamu Politikaları Alan Seçmeli Dersi – IV

İşletme için Uygulamalı Araştırma Yöntemleri Alan Seçmeli Dersi – V

Alan Seçmeli Dersi – IV Üniversite Geneli Seçmeli Ders – III

Ders Programı

Mezunlar lisansüstü eğitimlerine devam edebilecekleri gibi, 
kamu hizmeti ve siyasi faaliyet ve organizasyonlarda çeşitli 
pozisyonlarda uzman olarak istihdam edilmeye uygun adaylar 
olabilmektedirler. Ayrıca program, öğrencilerin özgüvenlerini ve 
eleştirel düşünme becerilerini geliştirmelerine de olanak sağlar. 

Kamu Yönetimi Programı, öğrencilerin okuma, yazma, sunuş 
yapma, analiz etme, tartışma, organize etme, internet kullanma 
ve eleştirme gibi yeteneklerini geliştirmekte ve bu nedenle özel 
sektörde de istihdam edilmelerini kolaylaştırmaktadır.

2019 yılında mezun olduğum Kamu Yönetimi bölümü, hocalarının ve asistanların engin bilgileriyle harmanlanmış en güzel 
bölümlerden birisi olabilir. Kamu Yönetimi deyince akla ilk olarak siyaset gelse de bölümde öyle olmadığını fark ediyorsunuz. 
Profesörlerinin anlayışlı ve hoşgörülü olması öğrencilerin dersleri sevmesine ve daha çok katilim sağlamasına olanak sağlıyor. 
Bu bölümde yalnızca siyaseti değil ekonomi alanında da birçok şey öğrenmeniz sizleri bir adim öne çıkarıyor diyebilirim. 
İdeallerinizi gerçekleştirmek için atacağınız adımı dikkatli seçmelisiniz, seçtikten sonra ise pes etmemelisiniz. Kamu Yönetimi 
bölümünde siz pes etmeye kalsanız dahi sizi her zaman destekleyen akademisyenleri görmeniz mümkündür. 
Mezun olduktan sonra da iletişimi kesmeyen hocalarınız, bir kere daha “iyi ki bu bölümü seçmişim” demenizi sağlayacaklardır.

Tuğçe Uçak

Olanaklar

Ben DAÜ Mezunuyum
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Muhasebe ve Finans alanı dünya çapında popüler bir disiplin 
haline gelmiştir. Muhasebe ve Finans alanının iş dünyasındaki 
öneminin giderek arttığı aşikardır. Günümüzün rekabetçi 
dünyasında Muhasebe ve Finans alanı iş dünyası için hayati 

bir rol oynamaktadır. Muhasebe ve Finans’ın öneminin ve 
popülaritesinin artması, yeterli teorik ve pratik altyapıya sahip, 
nitelikli ve bilgili mezunlara olan ihtiyacı da artırmıştır.

Muhasebe ve Finans Yönetimi
Bi

rin
ci

 Y
ıl

1.Dönem 2.Dönem

İşletmeye Giriş – I Bankacılık ve Finansa Giriş

Akademik İngilizce – I / İngilizce’de İletişim – I Akademik İngilizce – II / İngilizce’de İletişim – II

İşletme ve Ekonomi için Matematik – I İşletme ve Ekonomi için Matematik – II

İktisada Giriş – I İktisada Giriş – II

Bilgi Teknolojilerine Giriş – I Küresel Siyasete Giriş

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi / İkinci Dil Olarak Türkçe

İk
in

ci
 Y

ıl

3.Dönem 4.Dönem

İstatistik – I Muhasebe İlkeleri – II

İşletmelerde İletişim Üniversite Geneli Seçmeli Ders – II

İşletme Hukuku Yönetsel Karar Verme Maliyet Muhasebesi

Üniversite Geneli Seçmeli Ders – I İstatistik – II

Muhasebe İlkeleri – I Orta Düzey Makroekonomi

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5.Dönem 6.Dönem

Bilgisayar Destekli Muhasebe Para ve Banka

İşletme Finansmanı Uluslararası Finans

Finansal Bilanço Analizi İşletme Finansmanı

Bankacılık Muhasebesi – I Üniversite Geneli Seçmeli Ders – III

Alan Seçmeli Dersi – I  Yatırımlar

  Staj

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7.Dönem 8.Dönem

Uluslararası Muhasebe Denetleme

Portföy Yönetimi Yönetim Muhasebesi

Davranışsal Finans İşletme Politikası

Alan Seçmeli Dersi – II Alan Seçmeli Dersi – IV

Alan Seçmeli Dersi – III Alan Seçmeli Dersi – V

Ders Programı

Muhasebe ve Finans alanında, özel ve kamu kurumlarında ulusal ve uluslararası düzeyde çalışabilecek eğitimli, yetkili ve uzman 
personellere olan ihtiyacın her zamankinden daha fazla olacağı görülmektedir. Programımız mezunları muhasebe, finansal raporlama, 
finansal analiz, maliyetleme, maliyet yönetimi, finansal yönetim gibi kısaca mali işler bölümlerinde uzmanlık gereken alanlarda ve 
Muhasebe ve Finans bölümlerinin yönetim pozisyonlarında görev alabileceklerdir.

Olanaklar



Öğrencilerimizin analiz ve sentez yapma yeteneklerini arttıran, 
iletişim becerilerini geliştiren, yaratıcı ve araştırmacı bireyler 
olarak yetiştirmeyi hedef alan Pazarlama Programı, bilgisayar 
ve diğer eğitim teknolojilerini de öğrencilerin hizmetine 
sunmaktadır. Uluslararası pazarların talep ettiği, özgüveni tam, 
kendini rahatça ifade eden, girişimci ruhlu öğrenciler yetiştirmek 
programın temel amacını oluşturmaktadır.

Program müfredatı ve ders içerikleri sürekli olarak 
güncellenmektedir. Teorik bilgi ve beceriler, gerçek hayattaki 
olaylar ve bağlamların simülasyonları yoluyla öğrenmeyi 
kolaylaştırmayı amaçlayan vaka çalışmaları, ekip çalışması 
ve proje tabanlı yöntemler kullanılarak uygulamalı ortamlarda 
öğretilmektedir.

Pazarlama

24

Bi
rin

ci
 Y

ıl

1.Dönem 2.Dönem

İşletmeye Giriş – I İşletmeye Giriş – II

Akademik İngilizce – I / İngilizce’de İletişim – I Akademik İngilizce – II / İngilizce’de İletişim – II

İşletme ve Ekonomi için Matematik – I İşletme ve Ekonomi için Matematik – II

İktisada Giriş – I İktisada Giriş – II

Bilgi Teknolojilerine Giriş – I Küresel Siyasete Giriş

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi / İkinci Dil Olarak Türkçe

İk
in

ci
 Y

ıl

3.Dönem 4.Dönem

İşletme için Mikroekonomi Örgütsel Davranış 

İşletmelerde İletişim İşletme Hukuku

İstatistik – I Muhasebe İlkeleri – II

Üniversite Geneli Seçmeli Ders – I Üniversite Geneli Seçmeli Ders – II 

Muhasebe İlkeleri – I Alan Seçmeli Dersi – I

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5.Dönem 6.Dönem

Pazarlama Kantitatif Analiz

İşletme Finansmanı Satış Yönetimi

İnsan Kaynakları Yönetimi Uluslararası İşletmecilik – I

Üniversite Geneli Seçmeli Ders – III Para ve Banka

Alan Seçmeli Dersi – II  Alan Seçmeli Dersi – III

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7.Dönem 8.Dönem

Reklamcılık Pazarlama Araştırması

Uluslararası Pazarlama Stratejisi Alan Seçmeli Dersi – V

Üretim Yönetimi Alan Seçmeli Dersi – VI

Tüketici Davranışları İşletme için Uygulamalı Araştırma Yöntemleri

Alan Seçmeli Dersi – IV İşletme Politikası

Ders Programı

Müşteri memnuniyetine verilen önem özel, kamu ve sivil toplum 
kuruluşlarını müşterinin ihtiyaçlarına daha iyi cevap vermek 
için ürün ve hizmet geliştirmeye yönlendirmektedir. Bu gelişim, 
Pazarlama Programı mezunlarının kurumlarda hizmetlerine 
ihtiyacın artmasına yol açmaktadır. Çok sayıda özel sektör 

kuruluşunun yanında, ülke ekonomisine büyük katkı sağlayan 
kamu kesimi için de pazarlama çok önemli bir fonksiyondur. 
Pazarlama Programı, her iki alanda ihtiyaç duyulan, etkin ve 
verimli insan gücünü yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Okuduğum bölümün iş imkanından dolayı iyi ki DAÜ ve iyi ki İşletme Bölümü’nü okumuşum. Öğretmenlerimin yardımseverliği her zaman 
üst seviyede olmuştur. DAÜ’nün üniversiteler listesinde iyi bir sırada olmasında dolayı okulumla gurur duyuyorum. Tüm öğrencilere DAÜ 
ve İşletme Bölümü’nü tavsiye ediyorum.
                      İzde Hadımcı

Olanaklar

Ben DAÜ Mezunuyum
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Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik programı, öğrencileri 
farklı ülkelerdeki ticaret ve iş ortamına hazırlamak için 
tasarlanmıştır. Program öğrencileri, bilgisayar ve diğer tüm 
teknolojik alanlardaki son gelişmelerden haberdar olan bireyler 
olarak mezun olmaktadır. Programın genel amaçları arasında 
öğrencilere kendilerini rahat ifade edebilme, inisiyatif alabilme 

ve yaratıcı olabilme becerisi kazandırmak yer almaktadır. 
Program, küresel ortamda yalnızca iyi eğitimli ve kendine 
güvenen bireylerin yönetici olarak görev alabileceği ve yalnızca 
nitelikli yöneticilerin şirketleri etkin bir şekilde geliştirebileceği 
inancıyla tasarlanmıştır.

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (Türkçe / İngilizce)

Ders Programı

Bi
rin

ci
 Y

ıl

1.Dönem 2.Dönem

İşletmeye Giriş – I İşletmeye Giriş – II

Akademik İngilizce – I / İngilizce’de İletişim – I Akademik İngilizce – II / İngilizce’de İletişim – II

İşletme ve Ekonomi için Matematik – I İşletme ve Ekonomi için Matematik – II

İktisada Giriş – I İktisada Giriş – II

Bilgi Teknolojilerine Giriş – I Küresel Siyasete Giriş

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi / İkinci Dil Olarak Türkçe

İk
in

ci
 Y

ıl

3.Dönem 4.Dönem

İşletme için Mikroekonomi İşletme Hukuku

İşletmelerde İletişim Alan Seçmeli Dersi – I

Üniversite Geneli Seçmeli Ders – I Örgütsel Davranış

Muhasebe İlkeleri – I Muhasebe İlkeleri – II

İstatistik – I Üniversite Geneli Seçmeli Ders – II

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5.Dönem 6.Dönem

Pazarlama Uluslararası Finans – I

İşletme Finansmanı Kantitatif Analiz 

Yönetsel Karar Verme Maliyet Muhasebesi Uluslararası İşletmecilik – I

Uluslararası Ticaret ve Ekonomi Para ve Banka

İnsan Kaynakları Yönetimi Alan Seçmeli Dersi – II

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7.Dönem 8.Dönem

Uluslararası İşletmecilik – II İşletme için Uygulamalı Araştırma Yöntemleri

Uluslararası Pazarlama İşletme Politikası

Üretim Yönetimi Alan Seçmeli Dersi – III

Uluslararası İnsan Kaynakları Yönetimi Alan Seçmeli Dersi – IV

Uluslararası Muhasebe Üniversite Geneli Seçmeli Ders – III

Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Programı’ndan mezun olan öğrencilerin iş olanakları çok geniştir. Yabancı ülkelerle ekonomik, 
politik, sosyal ve kültürel ilişkiler kurmak isteyebilecek her türlü özel ve kamu kurum ve kuruluşlarda programın mezunlarına gereksinim 
duyulmaktadır. Doğal olarak ithalat ihracat ve/veya yabancı ülkelerde yatırım yapan şirketler programın mezunlarına iş alanı 
yaratmaktadır. Mezunlar, ayrıca, kendi firmalarını kurabilir veya aile şirketlerinde çalışarak bu firmaların performansını artırmak için 
tüm yeni bilgi ve teknolojiyi getirebilirler. Ayrıca, uluslararası ticaret ve işletmeden sorumlu kamu daireleri de program mezunları için ek 
istihdam olanağı oluşturmaktadır.

Olanaklar

Kıbrıs’ın en iyi üniversitesinde en iyi hocalardan eğitim alma şansını elde ettiğim için kendimi çok şanlı hissediyorum. Uluslararası 
öğrenciler ile eğitim almak, globalleşen dünyada kendimi ifade etmek yanında farklı kültürelleri tanımada beni vizyon sahibi yaptı. 
Öğrencilerine önem veren bir kurumdan mezun olmaktan hep gurur duyuyorum.

Tolgahan Summak 

Ben DAÜ Mezunuyum
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Yönetim Bilişim Sistemleri programı içerisinde işletme ve 
yönetim bilimleri eğitimi ile bilgi teknolojileri eğitimi yaklaşık 
olarak eşit ağırlıktadır. Pazarlama, üretim, muhasebe, 
finans, insan kaynakları ve gibi konular yanında bilgisayar 
mimarisi, programlama dilleri, veri tabanları, ağlar güvenlik 
ve internet programcılığı alanlarında da bilgi ve becerilerle 
donatılan öğrencilerimiz, bilgi teknolojilerinin organizasyonun 
bilgi ihtiyaçlarını en etkin nasıl karşılayacağı konusunda 

uzmanlaşırlar ve çalıştıkları kurumlarda işletme ve teknoloji 
profesyonelleri arasında kritik bir köprü görevi görürler. 
Mezunlarımızın üstlendiği görevler arasında en yaygın 
olanlar; bilgi teknolojisi çözümleri üreten firmalarda müşteri 
ihtiyaçları belirlenmesi ve ürün pazarlaması, işletmeler ve 
kamu kuruluşlarında ise organizasyonun bilgi teknolojileri 
ihtiyaçlarının belirlenmesi ve en etkin şekilde karşılanmasıdır.

Yönetim Bilişim Sistemleri

Ders Programı

Bi
rin

ci
 Y

ıl

1.Dönem 2.Dönem

İşletmeye Giriş – I İşletmeye Giriş – II

Akademik İngilizce – I / İngilizce’de İletişim – I Akademik İngilizce – II / İngilizce’de İletişim – II

İşletme ve Ekonomi için Matematik – I İşletme ve Ekonomi için Matematik – II

İktisada Giriş – I İktisada Giriş – II

Bilgi Teknolojilerine Giriş – I Küresel Siyasete Giriş

Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi / İkinci Dil Olarak Türkçe

İk
in

ci
 Y

ıl

3.Dönem 4.Dönem

Örgütsel Davranış Yapısal Programlama

Üniversite Geneli Seçmeli Ders – I Alan Seçmeli Dersi – I

İstatistik – I Muhasebe İlkeleri – II

Muhasebe İlkeleri – I İstatistik – II

Algoritma ve Programlama Teknikleri Üniversite Geneli Seçmeli Ders – II

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5.Dönem 6.Dönem

Pazarlama Yönetsel Karar Verme için Maliyet Muhasebesi

İşletme Finansmanı İnsan Kaynakları Yönetimi

Alan Seçmeli Dersi – II Üniversite Geneli Seçmeli Ders – III

İştemci Odaklı İnternet Programcılığı İşletim Sistemleri

Nesne Tabanlı Programlama Veritabanı Yönetim Sistemleri

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7.Dönem 8.Dönem

Bilgisayar Ağları – I Strateji, Yapı, ve Sistemler

Üretim Yönetimi Alan Seçmeli Dersi – V

Sistem Analizi ve Tasarımı Alan Seçmeli Dersi – VI

Alan Seçmeli Dersi – III Alan Seçmeli Dersi – VII

Alan Seçmeli Dersi – IV Alan Seçmeli Dersi – VIII

Yönetim Bilişim Sistemleri mezunları, gerek kamu, gerekse özel sektörde olsun bilişim teknolojilerinin yoğun olarak kullanıldığı her 
organizasyona katkıda bulunabilirler. Bilişim teknolojisine dayalı ürün ve çözümler tasarlayan ve pazarlayan firmalarda müşteri 
ihtiyaç ve önceliklerinin tanımlanması ve karşılanmasında veya çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren işletme ve organizasyonlarda 
bilişim teknolojilerinden nerede, ne zaman ve nasıl en etkin şekilde yararlanılacağı konularında araştırma ve incelemeler yapar; 
bu konularda değişen piyasa koşulları, gelişen teknolojiler, rakipler, maliyetler ve diğer ilgili faktörleri de dikkate alarak bilişim 
teknolojileri kullanılarak elde edilecek en uygun kazanımları belirler ve sağlarlar.

“DAÜ uluslararası kariyerim için en iyi seçenekti. DAÜ’yü seçtiğim ve orada eğitim gördüğüm için çok mutluyum.’’
Melek İpek Gökkaya

Olanaklar

Ben DAÜ Mezunuyum
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Program, iki konunun kesişimine ilgi duyan öğrencilerimiz için, iki 
alanın kesişimini yeterince öğretecek bir müfredat izlemektedir. 
Öğrencilere bu kesişimi yeterince öğretecek bir anadal 
olmadığından dolayı, çift anadal programı, Yönetim Bilişim 
Sistemleri öğrencilerine bilişim alanındaki detaylı konuları 

öğrenmeleri için eşsiz bir fırsat sunmaktadır. Programda, 
Yönetim Bilişim Sistemleri öğrencileri, Bilişim Sistemleri ve 
Teknolojileri bölümünde belirli konuların öğrenilmesine ve 
becerilerinin geliştirilmesine yardımcı olacak ekstra dersler 
alacaklardır.

Yönetim Bilişim Sistemleri - Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri (Çift Anadal)
Bi

rin
ci

 Y
ıl 1.Dönem 2.Dönem

Çoklu Ortama Giriş İnsan - Bilgisayar Etkileşimi

Veri Yapıları ve Uygulamaları Veri Tabanı Programlama

İk
in

ci
 Y

ıl 3.Dönem 4.Dönem

Zengin İçerikli İnternet Uygulamaları Sayısal Mantık Tasarımı

Bilgisayar Organizasyon ve Mimarisi Bilgisayar Ağları - II

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5.Dönem 6.Dönem

Çoklu Platformlara Yönelik Programlama Sunucu Odaklı İnternet Programcılığı

Yazılım Mühendisliği Yaz Stajı

D
ör

dü
nc

ü 
Yı

l

7.Dönem 8.Dönem

Mezuniyet Projesi Yönlendirmesi Algoritmaların Analizi

Mezuniyet Projesi  

Ders Programı

Çift anadal programları birçok faydası olabilecek önemli bir 
yatırımdır. Bir anadal seçmek ve çalışmak bir kişinin kariyerini 
ve ötesini büyük ölçüde etkileyebileceğinden dolayı hayatında 
önemli bir dönüm noktası olabilir. Öğrencilerimiz daha kapsamlı 
bir eğitim alacaklar ve kariyerlerinde kullanabilecekleri benzersiz 
becerilere sahip olacaklardır. Birçok pozisyon yalnızca belirli 
anadalları aradığından, çift anadal programı mezuniyet sonrası 

işe alınabilirlik konusunda büyük bir rol oynayabilmektedir. 
Ayrıca, mezunlar tek anadal bitirenlere göre daha fazla gelir 
elde edeceklerdir. Çift anadal programı, mezunların daha fazla 
iş fırsatı bulmasına yardımcı olacağından dolayı bazı öğrenciler 
sadece bir anadalda eğitim görmeyip iki farklı konu ve alanı 
incelemeyi seçmektedirler.

Olanaklar
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Siyaset Bilimi ve
Uluslararası İlişkiler Bölümü

“Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde Siyaset Bilimi programı 
dördüncü sınıf öğrencisiyim. Doğu Akdeniz Üniversitesi Siyaset 
Bilimi bölümünün bize kazandırdığı bir diğer önemli deneyim 
ise dünyanın dört bir yanından gelen öğrenci arkadaşlarımızla 
farklı kültürleri tanıma fırsatıdır. Farklı milletlerden insanlarla 
tanışmak, dünya genelinde bir sosyal ağ geliştirmemize olanak 
tanıdı. Bu tanışıklıklar sayesinde yaptığımız sohbetler, farklı 
yönetim biçimlerini ve farklı ülkelerin siyasi durumlarını daha 

yakından analiz etmemizi sağladı. Son olarak bahsetmek 
istediğim bir diğer önemli konu, öğretim üyelerimizin kalitesidir. 
Hocalarımızın kullandığı kaynaklar ve öğretim tarzları son 
derece güncel ve akılda kalıcıdır. Ayrıca günümüz uluslararası 
siyaset konjonktüründen verilen örnekler, son gelişmelere 
hakim olmamıza olanak vermektedir.”

Hakkı Çinkılıç

Bir Öğrencinin Bölüm ile İlgili Mesajı 

Bölüm Hakkında Genel Bilgi

Başlangıç Yılı
1991

Öğrenci - Öğretim 
Elemanı Oranı

22:1

Farklı Uyruklar
34

Öğrenci Sayısı
216

Mezunlar
2134
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• Öğrencilerimiz internet bağlantısı bulunan 6 bilgisayar 
laboratuvarından ücretsiz yararlanma olanağına 
sahiptirler. 

• Derslerin video, projektör, bilgisayar ve internet 
bağlantısıyla donatılmış multimedya dersliklerde yapılması 
öğrencilere daha etkin bir öğrenme ve yaratıcılıklarını 
geliştirme olanağı sunmaktadır. 

• Ders planları ve ders kitapları günün ihtiyaçlarına göre 
yenilenerek öğrencilere ilgi alanlarındaki gelişmeleri 
yakından izleme olanağı sağlamaktadır. 

• Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencilerinin kurmuş olduğu 
Pugwash Uluslararası İlişkiler Kulübü, akademik personel 
ile öğrenciler arasında güçlü bir bağ niteliği taşımaktadır. 
Kulüp, aynı zamanda, güncel tartışmalı konular üzerine 
konferans, panel, seminer gibi sosyal ve bilimsel aktiviteler 
organize etmektedir.

• Bölümün, ayrıca, Kıbrıs Politikalar Merkezi (KPM/CPC) ile 
işbirliği bulunmaktadır. KPM/CPC ulusal ve uluslararası 
sorunların çözümüne odaklanan ve bölgesel ve küresel 
barışı katılımcı demokrasiyi yoluyla çözüme kavuşturmayı 
amaçlayan bir sivil toplum örgütüdür.

• Bölümümüzün elektronik web adresi http://ir.emu.edu.tr 
olup öğrencilere bölüm ve dersler hakkında gerekli bilgiyi 
verebilmek için tasarlanmıştır.

• Bölümümüz, başarılı öğrencilere burs imkanları 
sağlamaktadır.

• Bunun yanı sıra, üniversite, aralarında tam teşekküllü bir 
sağlık merkezi, modern öğrenci yurtları, spor merkezi, 
yüzme havuzu, tenis kortları, restoranlar ve bir kitapevi 
aracılığıyla öğrencilere hizmet sunmaktadır. Kampüs 
içinde ayrıca banka ve posta hizmetleri sunulmaktadır.

Bölüm Başkanı: Prof. Dr. AHMET SÖZEN, Bölüm Başkan Yardımcısı: Yrd. Doç. Dr. GÜNAY AYLİN GÜRZEL AKA 

 n Prof. Dr. EROL KAYMAK
 n Prof. Dr. KUDRET ÖZERSAY
 n Prof. Dr. YÜCEL VURAL

 n Doç. Dr. BERNA NUMAN (Dekan Yardımcısı)
 n Doç. Dr. UMUT BOZKURT
 n Yrd. Doç. Dr. GÜLAY UMANER DUBA

ECPR
European Consortium for Political 
Research

Akademik Kadro

İmkanlar

Akreditasyonlar ve Üyelikler

AACSB
Association to Advance Collegiate 
Schools of Business

PRME
Principles for Responsible
Management Education

FIBAA
Foundation for International Business 
Administration Accreditation

YÖK
Türkiye Cumhuriyeti
Yüksek Öğretim Kurulu

YÖDAK
Yüksek Öğretim Denetleme ve 
Akreditasyon Kurulu



Konferans, seminer ve panel etkinlikleri düzenleyerek, 
öğrencilerin akademik bilgi, tartışma ve perspektif 
becerilerini geliştirici çalışmalar üzerine etkinlikler 
düzenlenmektedir.

Güncel uluslararası ilişkiler olayları üzerine ilgili 
alanlardan akademisyenler, diplomatik ve sivil 
toplum örgütleri görevlileri konuşmacı olarak davet 
edilmektedir. Böylelikle, öğrencilerin katılımcı ve 
eleştirel bireyler olarak akademik donanımlarını 
geliştirmelerine yardımcı olunmaktadır.

Bölümümüz, eğitim sorumluluklarının yanı sıra, farklı 
araştırma projeleri ile Kıbrıs Sorununa ve KKTC’nin 
sosyo-politik gelişimine katkıda bulunmaktadır. 

Kıbrıs Politikalar Merkezi (KPM – CPC) işbirliğinde 
Doğu Akdeniz enerji tartışmaları, Kıbrıs Sorunu, 
insan hakları konuları, güncel küresel ve bölgesel 
problemler ve gelişmeler gibi temalarla seminerler 
düzenlenmektedir.

Şeref ve Yüksek Şeref sertifika törenleri ile başarılı 
öğrenciler ödüllendirilmektedir.

Aktivitelerimiz

+90 392 630 1401
fbe@emu.edu.tr  
fbe.emu.edu.tr 
EMUPSIR
@psir_emu
@psir_emu
Department of Political Science & International Relations
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Öğrencilerimiz, iyi tasarlanmış müfredatlar aracılığıyla yazılı ve 
sözlü iletişimlerini ve bireysel araştırma becerilerini geliştirme şansı 
yakalarlar. Buna ek olarak, birçok derste, ağırlıklı olarak dönem 
projelerine, ödevlere ve bilgi ve becerilerin pratik uygulamasına 
verilmektedir. Bu projeler ve tartışmalar ile öğrencilere, öğrencileri 
uluslararası alanda rekabete hazırlamayı amaçlayan bir eğitim 
verilir. Siyaset Bilimi Lisans Programı’nın temel amacı, bölüm 
öğrencilerine bir taraftan siyaset biliminin bütün alt dallarında 
bilgilenmelerini sağlamak diğer taraftan da genel bir formasyon 

kazandırmaktır. Bunun için Siyaset Bilimi Lisans Programı, 
birinci ve ikinci yılında fakültenin diğer bölüm ve programları ile 
ortak olarak yürütülmekte; diğer fakültelerden de seçmeli dersler 
alınarak genel kültür ve bilginin artırılması sağlanmaktadır. 
Genelde dönem içinde ödevler ve kısa sınavlar, bir ara sınav ve 
bir final sınavı ile dönem değerlendirmesi yapılmaktadır. Üçüncü 
ve son sınıfta teorik ve uygulamalı projelere ağırlık verilerek 
öğrencilerin analitik ve problem çözme yeteneklerinin geliştirilmesi 
sağlanmaktadır.

Siyaset Bilimi

32

Ders Programı

Bi
rin

ci
 Y

ıl

1.Dönem 2.Dönem

Küresel Siyasete Giriş Siyaset Bilimine Giriş 

Ekonomiye Giriş - I Hukuka Giriş 
Bilgi Teknolojilerine Giriş - I Ekonomiye Giriş - II 
Sanat ve Sosyal Bilimler için Matematik Siyaset Bilimi & Uluslararası İlişkilerde Uygulamalı Beceriler 
Akademik İngilizce – I / İngilizce’de İletişim – I Akademik İngilizce – II / İngilizce’de İletişim – II
Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi / İkinci Dil Olarak Türkçe

İk
in

ci
 Y

ıl

3.Dönem 4.Dönem
Uluslararası İlişkiler Teorisi ve Uygulamaları Avrupa Siyasi Tarihi - II 
Siyaset ve Toplum Uluslararası Örgütler 
Avrupa Siyasi Tarihi - I Karşılaştırmalı Siyaset 
İstatistik - I Araştırma Tasarımı 
İşletmelerde İletişim Üniversite Geneli Seçmeli Ders - I 

Ü
çü

nc
ü 

Yı
l

5.Dönem 6.Dönem
Bölgesel Politika Karşılaştırmalı Siyaset : Avrupa 
Siyasal Düşünceler Tarihi Kalkınma Politikaları 
Siyasal Kültür Üniversite Geneli Seçmeli Ders - II 
İşletmeye Giriş - I Alan Seçmeli Dersi - I 
Uluslararası Finans Kuruluşları ve Politikaları Alan Seçmeli Dersi - II
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7.Dönem 8.Dönem

Çağdaş Siyasal İdeolojiler Siyasal Katılım 
Geçiş ve Sivil Toplum Politikaları Dünya Siyasetinden Seçme Konular 
Alan Seçmeli Dersi - III Alan Seçmeli Dersi - V
Alan Seçmeli Dersi - IV Alan Seçmeli Dersi - VI
Üniversite Geneli Seçmeli Ders - III Alan Seçmeli Dersi - VII

Siyaset Bilimi Programı, mezunların siyasal bilim alanındaki eğitim 
çalışmalarında görev almalarını, bilimsel araştırma yürütmelerini, 
kamu görevlisi olarak istihdam edilmelerini, siyasal etkinliklere 
katılmalarını veya genel anlamda küreselleşme sürecinin 
gerekliliklerini karşılamalarını sağlayan bir ortam sunmaktadır. 
Ayrıca, program, öğrencilerin okuma, yazma, sunuş yapma, analiz 
etme, tartışma, organize etme, internet kullanma ve eleştirme gibi 
yeteneklerini geliştirmeye yönelik bir formasyon kazandırmakta 
ve bu nedenle özel sektörde de istihdam edilmelerini 
kolaylaştırmaktadır.
Siyaset Bilimi programı mezunları, hem kamu hem de özel sektörde 
çeşitli kariyer fırsatları bulmaktadır. Bölümümüz 1650’den fazla 
mezun vermiştir. Mezunlarımız, çeşitli ülkelerdeki uluslararası 
şirketlerde ve devlet kurumlarında çalışmaktadır. Mezunlarımızın 

birçoğu kendi ülkelerinin diplomatik hizmetlerinde iş bulmuşlardır. 
Birçoğu kamu hizmetlerinin diğer alanlarında işe girmiştir. Nitekim 
yüksek lisans mezunları arasında hem devlet bakanlıkları hem de 
yargı sistemi gibi önde gelen yerlerde bulunanlar vardır. 
Dışişleri bakanlıklarının yanı sıra, birçok kamu kuruluşu, özel 
sektörde ise medya, iletişim ve bankacılık dalları başta olmak üzere 
uluslararası örgütler ve sivil toplum kuruluşlarında mezunlarımız 
için pek çok iş imkanı bulmaktadırlar. 
Bölümden mezun olan en başarılı öğrenciler eğitimlerine 
lisansüstü programlarda devam etme olanağı elde edebilmektedir. 
Mezunlarımızdan bazıları, akademik kariyeri tercih ederek 
Cambridge ve Cornell gibi prestijli üniversitelerde lisansüstü 
programlara kaydolmuş ve mezun olmuştur.

‘‘Ben de bir DAÜ mezunu olarak, bu büyük ailenin bir parçası olmaktan gurur duyuyorum. Mezunu olduğum Siyaset Bilimi bölümü 
uluslararası ilişkiler ve siyaset alanını kritik bir bakış açısı ile analiz edebilmeme ve anlamama olanak sağladı. Eğitim hayatına devam 
eden bir öğrenci olarak, beni bu uzun ve zor akademik yolculuğa hazırlayan tüm hocalarıma teşekkürü bir borç bilirim. Bu büyük DAÜ 
ailesinin yeni üyeleri olan genç arkadaşlarıma hoş geldiniz deyip, başarılar dilerim. Son bir kez daha, her şey için teşekkür ederim DAÜ!”

  Oğuz Ufuk Haksever

Olanaklar

Ben DAÜ Mezunuyum
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Öğrencilerimiz, iyi tasarlanmış müfredatlar aracılığıyla yazılı 
ve sözlü iletişimlerini ve bireysel araştırma becerilerini 
geliştirme şansı yakalarlar. Program müfredatı, öğrencilerin 
teorik ve uygulamalı düşünmelerine zemin oluşturacak şekilde 
tasarlanmıştır. Müfredat, uluslararası ilişkiler teorisi, uluslararası 
politik ekonomi, uluslararası hukuk, uluslararası güvenlik, 
dış politika analizi ve alan çalışmalarını içeren geniş bir kurs 
yelpazesini içerir. Küreselleşme, uluslar üstü bütünleşme ve 
parçalanma, dünya siyaseti üzerine güncel tartışmanın temelini 
oluşturan ortak temalardır. Ayrıca, Avrupa Birliği ve Orta Doğu 

ile ilgili birçok seçmeli dersi de dahil edilmektedir.
Programın ilk yılında fakültenin diğer programları ile ortak 
program yürütülmekte olup daha çok teorik bilgiye ağırlık 
verilmektedir. Genelde dönem içinde ödevler, bir ara sınav ve 
bir final sınavı ile dönem değerlendirmesi yapılmaktadır. İkinci 
sınıfta teorik bilgi yanında projeler yapılmaktadır. Her ülke 
vatandaşı öğrencinin katılması özendirilen gruplarda öğrenciler 
farklı kültürlerin bakış açıları ile zenginleştirilmiş, yabancı dilin 
etkin kullanıldığı projelerde ve tartışmalarda yer alarak dünya 
ile rekabet etmeye hazırlanmaktadırlar.

Uluslararası İlişkiler

Ders Programı
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1.Dönem 2.Dönem
Küresel Siyasete Giriş Siyaset Bilimine Giriş 
Ekonomiye Giriş - I Hukuka Giriş 
Bilgi Teknolojilerine Giriş - I Ekonomiye Giriş - II 
Sanat ve Sosyal Bilimler için Matematik Siyaset Bilimi & Uluslararası İlişkilerde Uygulamalı Beceriler 
Akademik İngilizce – I / İngilizce’de İletişim – I Akademik İngilizce – II / İngilizce’de İletişim – II
Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi / İkinci Dil Olarak Türkçe
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3.Dönem 4.Dönem
Uluslararası İlişkiler Teorisi ve Uygulamaları Avrupa Siyasi Tarihi - II 
Siyaset ve Toplum Uluslararası Örgütler 
Avrupa Siyasi Tarihi - I Karşılaştırmalı Siyaset 
İstatistik - I Araştırma Tasarımı 
İşletmelerde İletişim Üniversite Geneli Seçmeli Ders - I 
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5.Dönem 6.Dönem
Ortadoğu Siyaseti Türk Dış Politikası 
Dış Siyaset Analizi Karşılaştırmalı Siyaset : Avrupa 
Uluslararası Siyasal Ekonomi Kalkınma Politikaları 
İşletmeye Giriş - I Alan Seçmeli Dersi - I 
Uluslararası Finans Kuruluşları ve Politikaları Üniversite Geneli Seçmeli Ders - II 
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7.Dönem 8.Dönem

Uluslararası Hukuk Çatışma, Barış ve Güvenlik 
Avrupa Birliği Politikaları Dünya Siyasetinden Seçme Konular 
Alan Seçmeli Dersi - II Alan Seçmeli Dersi - IV
Alan Seçmeli Dersi - III Alan Seçmeli Dersi - V
Üniversite Geneli Seçmeli Ders - III Alan Seçmeli Dersi - VI

Uluslararası İlişkiler Programı mezunları için hem kamu hem de 
özel sektörde, çeşitli kariyer olanakları bulunmaktadır. Mezunlar, 
çeşitli ülkelerdeki uluslararası şirketlerde ve devlet kurumlarında 
çalışmaktadır. Bölümden mezun olan en başarılı öğrenciler 
eğitimlerine lisansüstü programlarda da devam edebilmektedir.
Mezunlarımızın birçoğu kendi ülkelerinin diplomatik hizmetlerinde, 
kamu hizmetlerinin diğer alanlarında iş bulmuşlardır. Nitekim 
yüksek lisans mezunları arasında hem devlet bakanlıkları hem de 
yargı sistemi gibi önde gelen yerlerde bulunanlar vardır. Türki¬ye 

ve KKTC Dışişleri teşkilatların¬da, kariyerlerini diplomat olarak 
sürdüren başarılı mezunlarımız bulunmaktadır. Bunların dışında, 
KKTC eski Cumhurbaşkanı Meh¬met Ali Talat, Arnavutluk eski 
Adalet Bakanı Aldo Bumci ve KKTC Yüksek Adalet Mahkemesi 
Üyesi Gönül Erönen bölümümüzden mezun olmuşlardır. 
Ayrıca, birçok kamu kuruluşu, özel sektörde ise medya, iletişim 
ve bankacılık dalları başta olmak üzere uluslararası örgütler ve 
sivil toplum kuruluşlarında mezunlarımız için pek çok iş imkanı 
bulmaktadırlar.

“Albert Einstein’in da dediği gibi eğitim hayat boyu süren bir yolculuktur ve hayatın en büyük armağanıdır. İnsan kendini eğitmeli ve 
sürekli geliştirmelidir. Üniversitelerimiz ise bu ideali gerçekleştirmek için birer biçilmiş kaftandır. Şüphesiz ki, her insanın hayatında 
dönüm noktaları vardır. Benimki ise Doğu Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde geçen lisans hayatım olmuştur. Burada 
kendimi geliştirmeyi ve uluslararası siyaseti kavrayıp yorumlamayı, alanlarında çok yetenekli hocalarımızdan öğrendim. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi’nden bir Uluslararası İlişkiler mezunu olarak kendi emeklerim ve gayretimin yanında bana mesleğimi sevdiren, eğitimin sonu 
olmayan bir yolculuk olduğunu öğreten, eğitimin dünyayı değiştirebilecek en güçlü silah olduğunu benimseten ve her zaman yanımda 
olan hocalarım, bölümüm ve fakülteme teşekkürü bir borç bilirim. Hayat boyu öğrenmek ve gelişmek dileğiyle, Per aspera ad astra…” 

Mustafa Küçük Fırat

Olanaklar

Ben DAÜ Mezunuyum
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